                                                                                                             Kraków, dnia 10.11.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 210/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

[bookmark: _Hlk141171439]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: PRZEGLĄDY TECHNICZNE ORAZ DOKONYWANIE NAPRAW RTG RAMIĘ C ZIEHM, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu przystąpienia do świadczenia usług przeglądów i konserwacji Urządzeń do 10 dni roboczych od chwili dokonania zgłoszenia. Wyjaśniamy, że praca serwisanta planowana jest z dwutygodniowym wyprzedzeniem. Serwisujemy urządzenia medyczne w całej Polsce Dodatkowo informujemy, że przegląd jest czynnością cykliczną niewymagającą nagłej interwencji jak to ma miejsce w przypadku awarii, która nierzadko powoduje wyłączenie aparatu z użytku na jakiś czas.
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu do 10 dni.


Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie 3 miesięcznej gwarancji na wykonaną usługę i
nowo zainstalowane elementy w wyniku usługi naprawy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Z poważaniem,

Aleksandra Oleksowicz
Sekcja Zamówień Publicznych

